
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 사회복지과 ~ 사회복지과

부서: 사회복지과
정책: 취약계층 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득층생활안정지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

사회복지과 1,220,347,702 1,213,570,497 6,777,205

국        861,371,647 857,592,538 3,779,109

분         35,516,695 33,065,371 2,451,324

시        323,459,360 322,912,588 546,772

취약계층 지원(사회복지/기초생활보장) 936,361,841 936,368,990 △7,149

성과목표 : 저소득 시민 보호 강화

국        791,348,635 791,352,134 △3,499

분          5,554,000 5,606,000 △52,000

시        139,459,206 139,410,856 48,350

저소득층생활안정지원 411,407,732 411,409,882 △2,150

성과지표 1 : 기초생활 수급자 탈수급률

당해년도 목표치 : 9.6 %

국        366,569,214 366,569,214 0

분          5,554,000 5,606,000 △52,000

시         39,284,518 39,234,668 49,850

저소득주민 지원 업무추진 34,200 36,000 △1,800

202 여비 3,800 4,000 △200

04 국제화여비 3,800 4,000 △200

  기초생활보장유공자 선진지 연수 절감
                3,800              4,000            △200    경정 3,800,000원

203 업무추진비 30,400 32,000 △1,600

03 시책추진업무추진비 30,400 32,000 △1,600

  저소득층 복지증진 절감                28,400             30,000          △1,600  경정 28,400,000원

사회복지전담공무원 지원 9,337,974 9,338,324 △350

분          5,554,000 5,606,000 △52,000

시          3,783,974 3,732,324 51,650

201 일반운영비 6,650 7,000 △350

03 행사운영비 6,650 7,000 △350

  사회복지전담공무원 혁신과제 발표회 절감
                6,650              7,000            △350    경정 6,650,000원

308 자치단체등이전 9,331,324 9,331,324 0

분          5,554,000 5,606,000 △52,000

시          3,777,324 3,725,324 52,000

01 자치단체경상보조금 9,331,324 9,331,324 0

  사회복지전담공무원 업무보조 공익요원 지원(재
  원변경)               148,500            148,500                0

    ·중식비               148,500            148,500                0

  

  5,000원*225명*22일*12월*50%

분                  0 52,000 △52,000

시            148,500 96,500 52,000

저소득가구 자활지원 61,690,270 61,695,269 △4,999

성과지표 1 : 자활사업 참여 수급자 자활성공률

당해년도 목표치 : 10.3 %

국         55,232,764 55,236,263 △3,499

시          6,457,506 6,459,006 △1,500
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부서: 사회복지과
정책: 취약계층 지원(사회복지/기초생활보장)
단위: 저소득가구 자활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

광역자활센터 운영 426,523 431,523 △5,000

국            298,566 302,066 △3,500

시            127,957 129,457 △1,500

307 민간이전 426,523 431,523 △5,000

국            298,566 302,066 △3,500

시            127,957 129,457 △1,500

10 사회복지보조 426,523 431,523 △5,000

  광역자활센터 지원               426,523            431,523          △5,000  경정 426,523,000원

국            298,566 302,066 △3,500

시            127,957 129,457 △1,500

성과관리형 자활시범사업 2,785,129 2,785,128 1

국          2,228,103 2,228,102 1

시            557,026 557,026 0

307 민간이전 2,785,129 2,785,128 1

국          2,228,103 2,228,102 1

시            557,026 557,026 0

10 사회복지보조 2,785,129 2,785,128 1

  성과관리 자활시범사업 추진
            2,785,129          2,785,128                1    경정 2,785,129,000원

국          2,228,103 2,228,102 1

시            557,026 557,026 0

지역사회복지서비스 지원(사회복지/취약계층지원) 48,427,327 50,481,269 △2,053,942

성과목표 : 지역사회복지 역량 강화

국         12,315,136 13,900,640 △1,585,504

분          6,922,686 5,624,948 1,297,738

시         29,189,505 30,955,681 △1,766,176

사회복지시설 지원 26,092,780 26,071,780 21,000

성과지표 1 : 사회복지관 기능보강 개소수

당해년도 목표치 : 18 개소

분          6,164,686 4,821,948 1,342,738

시         19,928,094 21,249,832 △1,321,738

사회복지관 등 지원 26,092,780 26,071,780 21,000

분          6,164,686 4,821,948 1,342,738

시         19,928,094 21,249,832 △1,321,738

308 자치단체등이전 23,021,780 23,021,780 0

분          5,973,686 4,651,948 1,321,738

시         17,048,094 18,369,832 △1,321,738

01 자치단체경상보조금 23,021,780 23,021,780 0

  사회복지관 운영(재원변경)            18,959,400         18,959,400                0

    ·사회복지관 운영비            17,951,640         17,951,640                0  경정 17,951,640,000원

분          5,493,686 4,071,948 1,421,738

시         12,457,954 13,879,692 △1,421,738

  재가복지봉사센터 운영(재원변경)             3,922,380          3,922,380                0

    ·센터 운영비             3,605,940          3,605,940                0

분                  0 90,000 △90,000

시          3,605,940 3,515,940 90,000
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지서비스 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 사회복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·직원 복지수당               316,440            316,440                0

      -5호봉 이상               312,120            312,120                0

분                  0 9,000 △9,000

시            312,120 303,120 9,000

      -5호봉 미만('10이후 신규채용자)                 4,320              4,320                0

분                  0 1,000 △1,000

시              4,320 3,320 1,000

403 자치단체등자본이전 3,071,000 3,050,000 21,000

분            191,000 170,000 21,000

시          2,880,000 2,880,000 0

01 자치단체자본보조 3,071,000 3,050,000 21,000

  사회복지관 기능보강               571,000            550,000           21,000  경정 571,000,000원

분            191,000 170,000 21,000

시            380,000 380,000 0

지역복지사업강화 17,697,404 19,911,416 △2,214,012

성과지표 1 : 지역사회서비스투자사업 운영 건수

당해년도 목표치 : 41 건

국         10,706,291 12,355,544 △1,649,253

분             21,000 66,000 △45,000

시          6,970,113 7,489,872 △519,759

지역사회서비스 투자사업(지역개발형) 9,612,492 11,739,765 △2,127,273

국          7,248,270 8,733,454 △1,485,184

시          2,364,222 3,006,311 △642,089

308 자치단체등이전 9,612,492 11,739,765 △2,127,273

국          7,248,270 8,733,454 △1,485,184

시          2,364,222 3,006,311 △642,089

01 자치단체경상보조금 9,612,492 11,739,765 △2,127,273

  지역사회서비스투자사업(지역개발형)             9,612,492         11,739,765      △2,127,273

    ·광역자체개발형 사업추진             5,406,787          7,565,714      △2,158,927

국          3,784,748 5,296,000 △1,511,252

시          1,622,039 2,269,714 △647,675

    ·기초자체개발형 사업추진             4,205,705          4,174,051           31,654

국          3,463,522 3,437,454 26,068

시            742,183 736,597 5,586

지역사회서비스 투자사업(지역선택형) 3,229,279 3,393,348 △164,069

국          2,211,275 2,375,344 △164,069

시          1,018,004 1,018,004 0

308 자치단체등이전 3,229,279 3,393,348 △164,069

국          2,211,275 2,375,344 △164,069

시          1,018,004 1,018,004 0

01 자치단체경상보조금 3,229,279 3,393,348 △164,069

  지역사회서비스 투자사업(지역선택형)
            3,229,279          3,393,348        △164,069    경정 3,229,279,000원

국          2,211,275 2,375,344 △164,069

시          1,018,004 1,018,004 0

지역사회서비스투자사업운영(직접) 129,500 130,000 △500
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지서비스 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 지역복지사업강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 9,500 10,000 △500

01 자산및물품취득비 9,500 10,000 △500

  부산지역사회서비스지원센터 물품구입비 절감
                9,500             10,000            △500    경정 9,500,000원

좋은마을만들기 240,000 160,000 80,000

201 일반운영비 240,000 160,000 80,000

01 사무관리비 240,000 160,000 80,000

  좋은마을만들기 지원체계 구축
              240,000            160,000           80,000    경정 240,000,000원

지역복지사업 지원(직접) 2,129,657 2,131,827 △2,170

201 일반운영비 38,080 39,250 △1,170

01 사무관리비 38,080 39,250 △1,170

  2011 복지시책 안내책자 인쇄 절감
                4,830              6,000          △1,170    경정 4,830,000원

203 업무추진비 15,000 16,000 △1,000

03 시책추진업무추진비 15,000 16,000 △1,000

  복지시책 업무추진 절감                11,000             12,000          △1,000  경정 11,000,000원

지역복지사업 지원(지원) 816,165 816,165 0

국             80,910 80,910 0

분             21,000 66,000 △45,000

시            714,255 669,255 45,000

308 자치단체등이전 616,165 616,165 0

국             80,910 80,910 0

분             21,000 66,000 △45,000

시            514,255 469,255 45,000

01 자치단체경상보조금 616,165 616,165 0

  사회복지시설 공익근무요원 중식비(재원변경)
              132,000            132,000                0    110,000*100명*12월

분                  0 45,000 △45,000

시            132,000 87,000 45,000

노숙.쪽방생활자 보호 1,990,839 1,942,839 48,000

성과지표 1 : 노숙인 아웃리치(현장상담) 건수

당해년도 목표치 : 1,000 건

분            737,000 737,000 0

시          1,253,839 1,205,839 48,000

노숙인보호(지원) 1,595,519 1,547,519 48,000

분            600,000 600,000 0

시            995,519 947,519 48,000

308 자치단체등이전 1,551,019 1,503,019 48,000

분            600,000 600,000 0

시            951,019 903,019 48,000

01 자치단체경상보조금 1,551,019 1,503,019 48,000

  노숙인보호 자원봉사 사례관리                48,000                  0           48,000
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부서: 사회복지과
정책: 지역사회복지서비스 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 부랑인보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부랑인보호 2,646,304 2,555,234 91,070

성과지표 1 :
부랑인 재활 및 자활프로그램 참여 인
원수

당해년도 목표치 : 65,000 명

국          1,608,845 1,545,096 63,749

시          1,037,459 1,010,138 27,321

부랑인시설 운영(보조) 2,194,779 2,103,709 91,070

국          1,536,345 1,472,596 63,749

시            658,434 631,113 27,321

308 자치단체등이전 2,194,779 2,103,709 91,070

국          1,536,345 1,472,596 63,749

시            658,434 631,113 27,321

01 자치단체경상보조금 2,194,779 2,103,709 91,070

  부랑인시설운영             2,194,779          2,103,709           91,070  경정 2,194,779,000원

국          1,536,345 1,472,596 63,749

시            658,434 631,113 27,321

장애인복지 지원(사회복지/취약계층지원) 139,461,437 130,683,815 8,777,622

성과목표 : 장애인복지 증진

국         57,707,876 52,339,764 5,368,112

분         22,290,009 21,074,423 1,215,586

시         59,463,552 57,269,628 2,193,924

장애인복지 인프라확충 4,652,078 4,095,098 556,980

성과지표 1 : 장애인 생활·직업재활시설 확충 수

당해년도 목표치 : 2 개소

국          1,864,171 1,743,181 120,990

분            300,000 70,000 230,000

시          2,487,907 2,281,917 205,990

장애인생활시설 기능보강 2,360,014 2,118,034 241,980

국          1,180,007 1,059,017 120,990

시          1,180,007 1,059,017 120,990

403 자치단체등자본이전 2,360,014 2,118,034 241,980

국          1,180,007 1,059,017 120,990

시          1,180,007 1,059,017 120,990

01 자치단체자본보조 2,360,014 2,118,034 241,980

  장애인생활시설 기능보강
            2,360,014          2,118,034          241,980    경정 2,360,014,000원

국          1,180,007 1,059,017 120,990

시          1,180,007 1,059,017 120,990

장애인시설 확충 923,736 608,736 315,000

분            300,000 70,000 230,000

시            623,736 538,736 85,000

403 자치단체등자본이전 923,736 608,736 315,000

분            300,000 70,000 230,000

시            623,736 538,736 85,000

01 자치단체자본보조 923,736 608,736 315,000

  장애인복지관 정밀안전진단비                15,000                  0           15,000
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지 인프라확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·시각장애인복지관                15,000                  0           15,000

  장애인복지관 기능보강               300,000                  0          300,000

    ·부산장애인복지관(기계식 주차장)               300,000                  0          300,000

분            300,000 0 300,000

  장애인지역사회재활시설 차량구입(재원변경)                70,000             70,000                0

분                  0 70,000 △70,000

시             70,000 0 70,000

장애인복지시설 지원 46,840,357 46,149,257 691,100

성과지표 1 :
장애인 재활용기구 수리지원센터 신
설 운영 수

당해년도 목표치 : 2 개소

국            235,365 175,365 60,000

분         21,850,009 20,864,423 985,586

시         24,754,983 25,109,469 △354,486

중증장애인 자립생활센터 지원 450,000 300,000 150,000

국            180,000 120,000 60,000

시            270,000 180,000 90,000

308 자치단체등이전 450,000 300,000 150,000

국            180,000 120,000 60,000

시            270,000 180,000 90,000

01 자치단체경상보조금 450,000 300,000 150,000

  중증장애인 자립생활센터 지원
              450,000            300,000          150,000    경정 450,000,000원

국            180,000 120,000 60,000

시            270,000 180,000 90,000

장애인생활시설 운영 25,467,994 25,078,094 389,900

분         13,626,809 15,751,423 △2,124,614

시         11,841,185 9,326,671 2,514,514

308 자치단체등이전 25,467,994 25,078,094 389,900

분         13,626,809 15,751,423 △2,124,614

시         11,841,185 9,326,671 2,514,514

01 자치단체경상보조금 25,467,994 25,078,094 389,900

  장애인생활시설 운영(재원변경)            25,158,494         24,818,494          340,000

    ·인건비            21,538,594         21,198,594          340,000  경정 21,538,594,000원

분         12,626,809 14,751,423 △2,124,614

시          8,911,785 6,447,171 2,464,614

  시설장애인 자립체험홈 운영
              144,000             96,000           48,000

  장애 기미아 일시보호시설 운영
               41,900             40,000            1,900

    경정 144,000,000원

    경정 41,900,000원

장애인직업재활시설 운영 3,612,485 3,503,285 109,200

분            959,200 850,000 109,200

시          2,653,285 2,653,285 0

308 자치단체등이전 3,612,485 3,503,285 109,200

분            959,200 850,000 109,200

시          2,653,285 2,653,285 0
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지시설 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체경상보조금 3,612,485 3,503,285 109,200

  장애인 직업재활시설 운영             3,266,125          3,171,325           94,800

    ·인건비             2,684,035          2,606,035           78,000  경정 2,684,035,000원

분            828,000 750,000 78,000

시          1,856,035 1,856,035 0

    ·관리운영비               361,650            344,850           16,800  경정 361,650,000원

분            116,800 100,000 16,800

시            244,850 244,850 0

  장애인직업훈련비 지원               296,360            281,960           14,400

    ·직업훈련생 중식비                67,320             52,920           14,400  경정 67,320,000원

분             14,400 0 14,400

시             52,920 52,920 0

장애인지역사회재활시설 운영 16,897,345 16,855,345 42,000

분          7,264,000 4,263,000 3,001,000

시          9,633,345 12,592,345 △2,959,000

308 자치단체등이전 16,897,345 16,855,345 42,000

분          7,264,000 4,263,000 3,001,000

시          9,633,345 12,592,345 △2,959,000

01 자치단체경상보조금 16,897,345 16,855,345 42,000

  장애인복지관 운영(재원변경)             9,672,991          9,672,991                0

    ·인건비             7,442,251          7,442,251                0  경정 7,442,251,000원

분          5,460,000 2,500,000 2,960,000

시          1,982,251 4,942,251 △2,960,000

  곰두리스포츠센터 운영(재원변경)               357,084            357,084                0

    ·곰두리스포츠센터 운영비               329,244            329,244                0

분            120,000 100,000 20,000

시            209,244 229,244 △20,000

  장애인복지관 정보화기능개선사업
               70,000             28,000           42,000    경정 70,000,000원

분             21,000 0 21,000

시             49,000 28,000 21,000

저소득장애인 지원 85,025,422 77,455,880 7,569,542

성과지표 1 : 장애인 일자리 창출 수

당해년도 목표치 : 420 명

국         55,568,340 50,381,218 5,187,122

시         29,457,082 27,074,662 2,382,420

장애인연금 지급 32,583,278 34,171,703 △1,588,425

국         22,808,295 23,920,192 △1,111,897

시          9,774,983 10,251,511 △476,528

308 자치단체등이전 32,583,278 34,171,703 △1,588,425

국         22,808,295 23,920,192 △1,111,897

시          9,774,983 10,251,511 △476,528

01 자치단체경상보조금 32,583,278 34,171,703 △1,588,425

  장애인연금            32,583,278         34,171,703      △1,588,425  경정 32,583,278,000원

국         22,808,295 23,920,192 △1,111,897

시          9,774,983 10,251,511 △476,528
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 저소득장애인 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

장애인등록 진단비 71,648 89,560 △17,912

국             35,824 44,780 △8,956

시             35,824 44,780 △8,956

308 자치단체등이전 71,648 89,560 △17,912

국             35,824 44,780 △8,956

시             35,824 44,780 △8,956

01 자치단체경상보조금 71,648 89,560 △17,912

  장애인등록진단비                71,648             89,560         △17,912  경정 71,648,000원

국             35,824 44,780 △8,956

시             35,824 44,780 △8,956

저소득장애인지원 5,200,200 5,123,000 77,200

308 자치단체등이전 5,200,200 5,123,000 77,200

01 자치단체경상보조금 5,200,200 5,123,000 77,200

  중증장애인 활동보조 지원
            1,240,200          1,163,000           77,200    경정 1,240,200,000원

장애인 보조기구 사례관리 시범사업 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

308 자치단체등이전 400,000 0 400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

01 자치단체경상보조금 400,000 0 400,000

  장애인 보조기구 사례관리 시범사업               400,000                  0          400,000

국            200,000 0 200,000

시            200,000 0 200,000

장애인활동 지원제도(바우처) 8,635,679 0 8,635,679

국          6,044,975 0 6,044,975

시          2,590,704 0 2,590,704

308 자치단체등이전 8,635,679 0 8,635,679

국          6,044,975 0 6,044,975

시          2,590,704 0 2,590,704

01 자치단체경상보조금 8,635,679 0 8,635,679

  장애인활동 지원제도(바우처)             8,635,679                  0        8,635,679

국          6,044,975 0 6,044,975

시          2,590,704 0 2,590,704

뇌병변 장애아동 자세보조용구 지원 63,000 0 63,000

국             63,000 0 63,000

308 자치단체등이전 63,000 0 63,000

국             63,000 0 63,000

01 자치단체경상보조금 63,000 0 63,000

  뇌병변 장애아동 자세보조용구 지원                63,000                  0           63,000

국             63,000 0 63,000

장애인복지사업 강화 2,943,580 2,983,580 △40,000

성과지표 1 : 장애인단체 사무실 확보 수
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부서: 사회복지과
정책: 장애인복지 지원(사회복지/취약계층지원)
단위: 장애인복지사업 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

당해년도 목표치 : 4 개소

국             40,000 40,000 0

분            140,000 140,000 0

시          2,763,580 2,803,580 △40,000

장애인복지사업 지원(직접) 2,394,580 2,434,580 △40,000

분            130,000 130,000 0

시          2,264,580 2,304,580 △40,000

201 일반운영비 246,180 286,180 △40,000

01 사무관리비 246,180 286,180 △40,000

  장애인단체 사무실 임차료 절감
              230,000            270,000         △40,000    경정 230,000,000원

국가보훈관리 및 지원(사회복지/보훈) 2,199,700 2,199,700 0

성과목표 : 국가보훈 역량 강화

분            750,000 760,000 △10,000

시          1,449,700 1,439,700 10,000

국가보훈관리 및 지원강화 2,199,700 2,199,700 0

성과지표 1 : 중앙공원 엘리베이터 설치율

당해년도 목표치 : 50 %

분            750,000 760,000 △10,000

시          1,449,700 1,439,700 10,000

보훈사업 지원(지원) 1,520,000 1,520,000 0

분            750,000 760,000 △10,000

시            770,000 760,000 10,000

403 자치단체등자본이전 1,520,000 1,520,000 0

분            750,000 760,000 △10,000

시            770,000 760,000 10,000

01 자치단체자본보조 20,000 20,000 0

  현충시설물 개보수(재원변경)                20,000             20,000                0

분                  0 10,000 △10,000

시             20,000 10,000 10,000

행정운영경비(사회복지과)(기타/기타) 167,682 122,059 45,623

인력운영비 50,681 0 50,681

인력운영비 50,681 0 50,681

101 인건비 48,681 0 48,681

02 기타직보수 48,681 0 48,681

  지방전임 계약직                48,681                  0           48,681

    ·연봉                43,279                  0           43,279

    ·가족수당                   640                  0              640

      -배우자                   320                  0              320

      -직계존비속                   320                  0              320

    ·시간외 근무수당
                2,796                  0            2,796

    ·정액급식비                 1,040                  0            1,040

  40,000원*1명*8월

  20,000원*2명*8월

        6,926원*48시간*8월*1.051

  130,000원*8월
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부서: 사회복지과
정책: 행정운영경비(사회복지과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ·연가보상비                   926                  0              926  43,279,000원*70%*11/360

204 직무수행경비 2,000 0 2,000

02 직급보조비 2,000 0 2,000

  지방전임 계약직                 2,000                  0            2,000

    ·직급보조비                 2,000                  0            2,000  250,000원*8월

기본경비 117,001 122,059 △5,058

기본경비 117,001 122,059 △5,058

201 일반운영비 44,505 45,748 △1,243

01 사무관리비 44,505 45,748 △1,243

  부서운영기본수용비 절감                19,557             20,800          △1,243  경정 19,557,000원

202 여비 62,236 65,511 △3,275

01 국내여비 62,236 65,511 △3,275

  관외 출장여비 절감                18,556             21,831          △3,275  경정 18,556,000원

203 업무추진비 10,260 10,800 △540

01 기관운영업무추진비 6,270 6,600 △330

  기관운영업무추진비 절감                 6,270              6,600            △330  경정 6,270,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  부서운영업무추진비 절감                 3,990              4,200            △210  경정 3,990,000원

재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원) 93,556,715 93,541,664 15,051

보전지출(국고보조금 반환) 15,051 0 15,051

장애인활동보조인 교육비 9,153 0 9,153

802 반환금기타 9,153 0 9,153

01 국고보조금반환금 9,153 0 9,153

  장애인활동보조인 교육비 집행잔액                 9,153                  0            9,153

장애인복지일자리지원 2,214 0 2,214

802 반환금기타 2,214 0 2,214

01 국고보조금반환금 2,214 0 2,214

  2009년 장애인복지일자리 지원 발생이자                 2,214                  0            2,214

장애인 생활시설 기능보강 288 0 288

802 반환금기타 288 0 288

01 국고보조금반환금 288 0 288

  장애인 생활시설 기능보강 발생이자                   288                  0              288

장애인 직업재활시설 기능보강 855 0 855

802 반환금기타 855 0 855

01 국고보조금반환금 855 0 855

  장애인 직업재활시설 기능보강 발생이자                   855                  0              855

지역사회서비스 투자사업 2,541 0 2,541
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부서: 사회복지과
정책: 재무활동(사회복지과)(사회복지/취약계층지원)
단위: 보전지출(국고보조금 반환) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

802 반환금기타 2,541 0 2,541

01 국고보조금반환금 2,541 0 2,541

  지역사회서비스 투자사업 집행잔액                 2,541                  0            2,541
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